
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Strawczynie  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Strawczynie stanowiącym 

załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 15 lipca 

2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                       

w Strawczynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 22, który otrzymuje brzmienie: 

„W Urzędzie funkcjonują Referaty: 

1. Referat Finansów. 

2. Referat Infrastruktury, Rozwoju i Planowania. 

3. Referat Oświaty, Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.” 

 

2. Zmienia się § 24 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

   „2. Referat Infrastruktury, Rozwoju i Planowania: 

1) Kierownik Referatu – Zastępca Wójta, 

2) Zastępca Kierownika Referatu, 

3) stanowisko ds. dróg, 

 2) stanowisko ds. inwestycji i geodezji, 

    3) stanowisko ds. gospodarki przestrzennej i działalności gospodarczej, 

    4) stanowisko ds. zamówień publicznych,  

    5) stanowisko ds. gospodarki wodno-ściekowej, gazyfikacji i oświetlenia ulicznego, 

6) stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami, 

8) stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi, 

9) stanowisko ds. ochrony środowiska. 

10) pomoc administracyjna, 

11) konserwator, 

12)  robotnik gospodarczy -6 etatów. 

- ilość pracowników – 18 



 - ilość etatów – 18.  

Przy załatwianiu spraw używa się symbolu – „RIRP”. 

 

3. W § 34 w pierwszym zdaniu zmienia się nazwę referatu, który otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań i kompetencji Referatu Infrastruktury, Rozwoju, i Planowania - 

(„RIRP”) należą sprawy z zakresu:” 

 

4. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Strawczynie otrzymuje brzmienie zgodnie  

    z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            Wójt 

                                                                                          /-/   Tadeusz Tkaczyk 



  SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W STRAWCZYNIE 
  
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik 

USC-Wójt 

 

Z-ca Skarbnika Gminy 
Ds. Ewidencji Ludności, 

Dowodów Osobistych 

Ds. Organizacyjno- 

Kancelaryjnych 

Ds. Kadr Oświaty 

i Obsługi Kasowej 

 

Ds. Obsługi Rady Gminy 

 

Ds. Informatyki 

Ds. Obronnych  
i Zarządzania 
Kryzysowego 

 

 

 

 
Ds. Gospodarki przestrzennej i działalności 

gospodarczej  

 

 
Ds. Dróg  

 

 

 
Z-ca Kierownika Referatu Infrastruktury, Rozwoju  i Planowania 

 

 
Ds. inwestycji i geodezji  

 

 
Ds. Księgowości 

Budżetowej 

 
 

Skarbnik Gminy - Kierownik 

Referatu Finansów 

 

Ds. Zamówień publicznych 
 

 

 
 

Kierownik Referatu Oświaty Spraw 

Obywatelskich i Organizacyjnych   

 

WÓJT GMINY 
 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 
Kierownik Referatu Infrastruktury, Rozwoju                                

i Planowania 
 

Ds. Księgowości 
oświatowej- 2 etaty 

 
Ds. Księgowości, 

Podatków i Opłat 
 

Ds. Wymiaru Podatków  

i Opłat 

Ds. Księgowości 
budżetowej  
(wydatki) 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr  77/2021 
Wójta Gminy Strawczyn  

z dnia 26 października  2021 roku 

 
Ds. ochrony środowiska 

 
 

Ds. ochrony środowiska 

 

 

Kierowca autobusu  
– 2 etaty 

 

 

Ds. Księgowości                
i rozliczania opłat               
za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

 

Z-ca Kier. USC 

 

 
Kasjer – ¼ etatu 

 

 
JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE 

 

Ds. Kadr i Bezrobocia 

 
Ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

 
 

Ds. Księgowości 
Budżetowej (płace) 

 

Kierowca samochodu 
osobowego 

 

 

Sekretarz Gminy  

 

Ds. gospodarki nieruchomościami  

 

Pomoc administracyjna 

 

Robotnik gospodarczy - 6 etatów 

 

Ds. Gospodarki wodno-ściekowej, 

gazyfikacji i oświetlenia ulicznego 

Sprzątaczka – 2 etaty 

 

Konserwator 

 


